
工學院歷屆優良導師名單

學年度

79 電機系 邱日清

80 電機系 陳有德

81 電機系 盧展南

82

83

84

85

86 電機系 黃宗傳

材料所 黃志青

資工系 黃英哲

89 資工系 張玉盈

90

電機系 吳宗霖

機電系 何應勤

資工系 楊昌彪

電機系 黃宗傳

電機系 萬欽德

資工系 鄺獻榮

電機系 李錫智

不分系 黃義佑

94

95

96

校優良導師

87

88

91

92

93

97
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工學院歷屆優良導師名單

學年度 校優良導師

電機系 李杰穎

通訊所 黃婉甄

資工系 李宗南

電機系 葉家宏

電機系 謝東佑

機電系 彭昭暐

資工系 江明朝

電機系 莊子肇

光電系 于欽平

機電系 彭昭暐

102

104

103

98

99

100

101
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工學院歷屆優良導師名單

學年度 校優良導師

通訊所 黃婉甄

資工系 柯正雯

電機系 馬誠佑

機電系 王郁仁

電機系 莊豐任

資工系 王友群

107

機電系 王郁仁

資工系 陳坤志

108 光電系 王俊達

光電系 于欽平

109

104

106

105
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